
Anexa nr. 10 
la Anunț de participare 

 
 
 
 
 
 

CERERE DE PARTICIPARE 
 

Către „Vestmoldtransgaz” S.R.L., adresa: mun. Chișinău, șoseaua Balcani 7/E 
    (denumirea Entității contractante şi adresa completă) 

  
Stimați domni, 
 
Ca urmare a Anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice şi/sau 

Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. № VMTG-PI-109/24 din data 15.03.2024 (ziua/luna/anul), privind aplicarea 
procedurii pentru atribuirea contractului Reparația capitală CM Odesa - Chișinău DN 530, km 152,69 - 153,5 

                                                                            (denumirea contractului de achiziție sectorială) 

noi SRL GAZENERGOEXPERT 
(denumirea/numele ofertantului/candidatului) 

am luat cunoștință de condiţiile şi de cerinţele expuse în documentația de atribuire şi ne exprimăm, prin prezenta, 
interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire. 
 
Data completării: 18 aprilie 2024 
 
 
Cu stimă, 
Ofertant/candidat 
(semnătura autorizată)



SRL "GAZENERGOEXPERT" 
                                       (Denumirea operatorului economic) 

Adresa completă: mun. Chisinau, sos. Muncesti, 29/1 
tel, fax, e-mail 022 207 207 / office@kronos.md 
 

OFERTĂ 
Către: „Vestmoldtransgaz” S.R.L., adresa: mun. Chișinău, șos. Balcani 7/E 

(denumirea Entității contractante şi adresa completă) 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Reparația capitală CM Odesa - Chișinău DN 530, km 152,69 
- 153,5 

(denumirea contractului de achiziţie anunțate de Entitatea contractantă) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 
II. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1. Reparația capitală CM Odesa - Chișinău DN 530, km 152,69 - 153,5 (L=0,81km; 8 820 384,96 MDL fără TVA) 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

2._________________________________________________________________________________ 
3._________________________________________________________________________________ 
4._________________________________________________________________________________ 
5._________________________________________________________________________________ 
III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 
8 820 384,96 (opt milioane opt sute douăzeci de mii trei sute optzeci și patru,96) MDL, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 
la care se adaugă TVA în sumă de: 1 764 076,99 (un milion șapte sute șaizeci și patru de mii șaptezeci și șase, 
99) MDL 

                                                           (suma în litere și în cifre) 

TOTAL 10 584 461,95 (zece milioane cinci sute optzeci și patru de mii patru sute șaizeci și unu, 95) MDL cu 
TVA. 

IV. Termeni de plată: Avans – 0 %. Plata pentru bunuri se va face în MDL. Achitarea se efectuează prin transferul 
resurselor financiare în contul Executantului, în timp de 90 zile după semnarea Procesului verbal de recepție 
a lucrărilor executate, în baza facturii fiscale. 
 
V. Timp de livrare (executare lucrare): 154 zile. 
 
VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): 
60 luni (conform declaratiei privind termen de garantie) 
 
VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile. 
 

 
 
Data completării: 
18 aprilie 2024 
 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 
Alexei CLEPICOV, director 
(semnătura) și L.Ș. 
Semnat electronic 

 
 

 

 


	Microsoft Word - modele formulare operatori economici.docx
	Microsoft Word - modele formulare operatori economici.docx

		2024-04-19T16:14:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-04-19T16:18:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




